

Umahro ApS
Svanemøllevej 41
2900 Hellerup
CVR-nr. 37975753

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2020

Dirigent

Navn: Jesper Jon Elling

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Umahro ApS
Svanemøllevej 41
2900 Hellerup

CVR-nr.: 37975753
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Jesper Jon Elling, Formand
Ole Mikael Jensen
Oscar Umahro Cadogan

Direktion

Oscar Umahro Cadogan, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er rådgivning om sundhed og ernæring, herunder TV-programmer, bogforlag, foredrag og konsulentvirksomhed. Selskabet er baseret på functional medicine og Umahro Cadogans unikke viden om ernæring, og tilgangen er strengt videnskabelig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2019 har været et positivt år med en markant omsætningsvækst på 39%, hvor væksten primært har været drevet af videreudviklede uddannelses- og foredragsaktiviteter. Virksomheden har markeret sig som en førende aktør indenfor functional medicine i Danmark.

Der er i året anvendt store ressourcer på digitalisering og udvikling af et nyt online-univers, og det er forhåbningen, at dette kan danne basis for en markant digital skalering de kommende år. Alle rettigheder, koncepter mm. bag virksomheden er samlet i selskabet i 2019.

Årets resultat er et overskud på 392 t.kr. mod et underskud sidste år på 92 t.kr. Egenkapitalen udgør pr. balancedagen 890 t.kr. Resultatet er i overensstemmelse med det planlagte og er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning i Q1 2020 er reduceret med ca. 40% i forhold til samme periode året før. Dette fald skyldes primært aflysning og udskydning af fysiske aktiviteter. Virksomheden har opgraderet de virtuelle og digitale aktiviteter og samtidig foretaget store omkostningstilpasninger, der får fuld effekt i andet halvår af 2020.

Ledelsen forventer, afstedkommet af COVID-19 og de implementerede tiltag, et 2020 resultat på niveau med 2019. Men usikkerheden er betydelig, idet COVID-19 og de af regeringen besluttede begrænsninger vanskeliggør et pålideligt skøn over resten af årets udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		6.671.307	4.793.174
Vareforbrug		(1.394.333)	(853.574)
Andre eksterne omkostninger		(1.839.022)	(3.137.627)
Bruttoresultat		3.437.952	801.973
Personaleomkostninger	2	(2.713.859)	(889.180)
Af- og nedskrivninger		(184.624)	(12.546)
Driftsresultat		539.469	(99.753)
Andre finansielle indtægter		2.210	3.164
Andre finansielle omkostninger		(37.288)	(20.437)
Resultat før skat		504.391	(117.026)
Skat af årets resultat	3	(111.929)	25.156
Årets resultat		392.462	(91.870)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		392.462	(91.870)
		392.462	(91.870)

Balance pr. 31.12.2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		587.424	0
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		1.253.574	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	1.840.998	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.978	25.750
Materielle anlægsaktiver	5	10.978	25.750
Deposita		58.600	49.900
Finansielle anlægsaktiver	6	58.600	49.900
Anlægsaktiver		1.910.576	75.650
Fremstillede varer og handelsvarer		261.449	230.010
Varebeholdninger		261.449	230.010
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		339.864	631.695
Andre tilgodehavender		45.988	68.722
Tilgodehavende selskabsskat		0	26.989
Periodeafgrænsningsposter		298.803	17.623
Tilgodehavender		684.655	745.029
Likvide beholdninger		48.118	588.725
Omsætningsaktiver		994.222	1.563.764
Aktiver		2.904.798	1.639.414

Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Øvrige lovpligtige reserver		458.191	0
Overført overskud eller underskud		181.345	247.074
Egenkapital		889.536	497.074
Udskudt skat		113.762	1.833
Andre hensatte forpligtelser		10.058	15.515
Hensatte forpligtelser		123.820	17.348
Bankgæld		5.886	28.940
Modtagne forudbetalinger fra kunder		205.420	161.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser		574.881	126.678
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.744	249.189
Anden gæld		446.007	171.715
Periodeafgrænsningsposter		623.504	386.490
Kortfristede gældsforpligtelser		1.891.442	1.124.992
Gældsforpligtelser		1.891.442	1.124.992
Passiver		2.904.798	1.639.414
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2019

	Virksom- hedskapital kr.	Øvrige lovpligtige reserver kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	0	247.074	497.074
Overført til reserver	0	458.191	(458.191)	0
Årets resultat	0	0	392.462	392.462
Egenkapital ultimo	250.000	458.191	181.345	889.536

Noter

1. Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning i Q1 2020 er reduceret med ca. 40% i forhold til samme periode året før. Dette fald skyldes primært aflysning og udskydning af fysiske aktiviteter. Virksomheden har opgraderet de virtuelle og digitale aktiviteter og samtidig foretaget store omkostningstilpasninger, der får fuld effekt i andet halvår af 2020.

Ledelsen forventer, afstedkommet af COVID-19 og de implementerede tiltag, et 2020 resultat på højde med 2019. Men usikkerheden er betydeligt, idet COVID-19 og de af regeringen besluttede begrænsninger vanskeliggøre et pålideligt skøn over resten af årets udvikling.

	2019	2018
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.484.362	837.641
Pensioner	129.233	0
Andre omkostninger til social sikring	12.780	3.976
Andre personaleomkostninger	87.484	47.563
	2.713.859	889.180
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	1
	2019	2018
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	111.929	1.833
Refusion i sambeskatning	0	(26.989)
	111.929	(25.156)

Noter

	Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.	Erhver- vede immaterielle anlægs- aktiver kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgange	660.850	1.350.000
Kostpris ultimo	660.850	1.350.000
Årets afskrivninger	(73.426)	(96.426)
Af- og nedskrivninger ultimo	(73.426)	(96.426)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	587.424	1.253.574
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		44.316
Kostpris ultimo		44.316
Af- og nedskrivninger primo		(18.566)
Årets afskrivninger		(14.772)
Af- og nedskrivninger ultimo		(33.338)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		10.978
		Deposita kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		49.900
Tilgange		8.700
Kostpris ultimo		58.600
Regnskabsmæssig værdi ultimo		58.600

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med X10 Capital & Consulting ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
